
UCHWAŁA NR XXXV/180/10  

RADY GMINY LUDWIN  

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, póz. 1591, z późn. zm.), art. 7 ust. 3 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, póz. 844 z późn. zm.) oraz w związku z § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzielania przez gminy zwolnień od podatku od 

nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 

146, poz. 927) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu podniesienia poziomu rozwoju gospodarczego Gminy Ludwin oraz zmniejszenia skali bezrobocia 

udziela się przedsiębiorcom pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy 

związanych z nową inwestycją w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości. 

§ 2. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle lub ich części oraz grunty zajęte na 

prowadzenie działalności gospodarczej, na których zrealizowano nowe inwestycje lub utworzono nowe miejsca pracy 

związane z nową inwestycją, przez okres: 

2. W przypadku zbiegu prawa do zwolnienia z różnych tytułów, określonych w ust. 1 pkt 1-3, zwolnienie 

przysługuje z tytułu zawierającego dłuższy okres zwolnienia. 

3. Dla powstania prawa do zwolnienia uwzględnia się wyłącznie nakłady poniesione po dokonaniu zgłoszenia, 

o którym mowa w § 3 pkt 1 uchwały. 

§ 3. Pomocy regionalnej w formie zwolnienia określonego w § 2 udziela się, jeżeli: 

§ 4. Uchwała stanowi program pomocy regionalnej i zwolnienia w niej zawarte mają zastosowanie przy 

uwzględnieniu - zarówno przed uzyskaniem prawa, jak i w trakcie jego realizacji - przepisów rozporządzenia, o którym

mowa w § 3 pkt 2 uchwały, przepisów Ordynacji podatkowej oraz przepisów dotyczących pomocy publicznej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Pełniącemu Funkcję Wójta Gminy Ludwin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, a pomoc na warunkach określonych 

w uchwale może być udzielana do 31 grudnia 2013 r. 

1) 12 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 20 tys. 

euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 3 nowe miejsca pracy, 

2) 24 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 50 tys. 

euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy, 

3) 36 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 100 tys. 

euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 20 nowych miejsc pracy. 

1) zostanie dokonane zgłoszenie o zamiarze korzystania z pomocy - przed rozpoczęciem realizacji inwestycji - na 

formularzu stanowiącym załącznik do uchwały, 

2) spełniono pozostałe warunki określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie 

warunków udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 

transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 46, poz. 927) 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Janociński 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/180/10

Rady Gminy Ludwin

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/180/10 Rady Gminy w Ludwinie z dnia 27 maja 2010 r. 

ID: YHHFV-VFKAV-QUKDX-ZXYIB-FIGPG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/180/10  

RADY GMINY LUDWIN  

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, póz. 1591, z późn. zm.), art. 7 ust. 3 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, póz. 844 z późn. zm.) oraz w związku z § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków udzielania przez gminy zwolnień od podatku od 

nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 

146, poz. 927) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu podniesienia poziomu rozwoju gospodarczego Gminy Ludwin oraz zmniejszenia skali bezrobocia 

udziela się przedsiębiorcom pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy 

związanych z nową inwestycją w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości. 

§ 2. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle lub ich części oraz grunty zajęte na 

prowadzenie działalności gospodarczej, na których zrealizowano nowe inwestycje lub utworzono nowe miejsca pracy 

związane z nową inwestycją, przez okres: 

2. W przypadku zbiegu prawa do zwolnienia z różnych tytułów, określonych w ust. 1 pkt 1-3, zwolnienie 

przysługuje z tytułu zawierającego dłuższy okres zwolnienia. 

3. Dla powstania prawa do zwolnienia uwzględnia się wyłącznie nakłady poniesione po dokonaniu zgłoszenia, 

o którym mowa w § 3 pkt 1 uchwały. 

§ 3. Pomocy regionalnej w formie zwolnienia określonego w § 2 udziela się, jeżeli: 

§ 4. Uchwała stanowi program pomocy regionalnej i zwolnienia w niej zawarte mają zastosowanie przy 

uwzględnieniu - zarówno przed uzyskaniem prawa, jak i w trakcie jego realizacji - przepisów rozporządzenia, o którym

mowa w § 3 pkt 2 uchwały, przepisów Ordynacji podatkowej oraz przepisów dotyczących pomocy publicznej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Pełniącemu Funkcję Wójta Gminy Ludwin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, a pomoc na warunkach określonych 

w uchwale może być udzielana do 31 grudnia 2013 r. 

1) 12 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 20 tys. 

euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 3 nowe miejsca pracy, 

2) 24 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 50 tys. 

euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy, 

3) 36 miesięcy, jeżeli nakłady finansowe na nową inwestycję wyniosły kwotę przekraczającą równowartość 100 tys. 

euro, albo w związku z nową inwestycją utworzono co najmniej 20 nowych miejsc pracy. 

1) zostanie dokonane zgłoszenie o zamiarze korzystania z pomocy - przed rozpoczęciem realizacji inwestycji - na 

formularzu stanowiącym załącznik do uchwały, 

2) spełniono pozostałe warunki określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie 

warunków udzielania przez gminy zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 

transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 46, poz. 927) 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Janociński 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/180/10

Rady Gminy Ludwin

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/180/10 Rady Gminy w Ludwinie z dnia 27 maja 2010 r. 

ID: YHHFV-VFKAV-QUKDX-ZXYIB-FIGPG. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EDA7C1E-25CC-448A-839E-A6E26650D6F8/Zalacznik1.doc

